IEX-402系列
网管型 VDSL2/SHDSL工业以太网扩展器
特点和优势
• CO/CPE自动协商，可缩短配置时间
• 支持链路故障通知 (LFPT)，可与 Turbo Ring和 Turbo Chain互操作
• LED指示灯，简化故障排除
• 通过Web浏览器、Telnet/串口 console、Windows管理工具、ABC-01和

尺寸
订购信息
型号 ITU G.993.2，用于超高
速数字用户线收发器
ITU-T G.991.2，用于单
对高速数字用户线
(G.SHDSL)收发器
10/100BaseT(X)端口
RJ45接头
Combo端口，RJ-
11（RJ45接头）或可拆
卸 2触点接线端子
工作温度
IEX-402-VDSL2 ✓ – 1 1 -10至 60°C
IEX-402-VDSL2-T ✓ – 1 1 -40至 75°C
IEX-402-SHDSL – ✓ 1 1 -10至 60°C
IEX-402-SHDSL-T – ✓ 1 1 -40至 75°C
配件（单独选购）
配置存储套件
ABC-01 配置备份和恢复工具，用于网管型以太网交换机和 AWK系列无线 AP/bridge/client，工作温度范围为 0至
60°C